
令和元年１２月１６日 

 

各事業所 採用ご担当者 様 

和泉市無料職業紹介センター 

 

和泉市無料職業紹介センター求人情報の取扱い変更について（お知らせ） 

 

平素は、当センターの業務にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当センターでは、登録いただいた事業所からの求人情報を求職者に紹介しています。

また、ご希望があれば、いただいた求人情報をハローワークにも情報提供しておりま

したが、この度、当センターの業務について、下記２点の変更を実施することになり

ました。急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、今後とも、当センターにご

協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更１ 当センターからハローワーク泉大津への求人情報提供の取り止め 

【変更月日】令和元年１２月１６日 

【変更理由】令和２年１月６日からのハローワークシステム変更のため 

【変更後のお願い】 

・ハローワークへの求人の申込・更新・取消は、ハローワークに直接ご連絡くださ

い。 

・当センターでは、求人票の有効期限（申込日の翌々月末）までに更新の連絡をさ

せていただきますが、ハローワークからの連絡はありませんのでご注意ください。 

 

変更２ 商工会議所への求人開拓業務委託の終了 

【変更月日】令和２年４月１日 

【変更後のお願い】 

 ・当センターの求人（新規・変更・取消）については、直接ご連絡ください。 

 ・当センターから求人開拓のご相談をさせていただく場合があります。 

 

※当センターでは引き続き、事業所からの求人登録と求職者への紹介、及び当センタ

ーの求職者に応じた求人情報の収集等を実施しております。 

 

                    和泉市無料職業紹介センター  

和泉市 商工労働室 労働政策担当  

ＴＥＬ：９９－８１２４（直通） 


